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2008. május 22-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
V-77/13.476/2008. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
Tárgy: Egyes szakképző intézmények alapító okiratának 

módosítása és a Térségi Integrált Szakképző Központok 
létrehozása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Javaslat egyes szakképző 
intézmények alapító okiratának módosítására” tárgyú előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés  

 
1. Hozzájárul a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola, Eötvös József 

Építőipari, Művészeti Szakképző Iskola és Kollégium, Gábor Áron 
„Művészeti Iskola” Szakközépiskola, Bartók Béla Zeneművészeti 
Szakközépiskola, Berzeviczy Gergely Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
Szakközépiskola, Fáy András Közgazdasági Szakközépiskola, 
Debreczeni Márton Szakképző Iskolák alapító okiratának - 
alaptevékenység tekintetében - felmenő illetve kifutó rendszerben 
történő módosításához az  1-7. sz. mellékletek szerint. 

  
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:  2008. szeptember 1. 

 
2.  Felhatalmazza a polgármestert a TÁMOP 2.2.3/2007/2 pályázatok, 

valamint a TIOP 3.1.1/08/1 pályázat kidolgoztatására és beadására. A 
TIOP 3.1.1/08/1 pályázathoz szükséges önrészt biztosítja. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. június 10. illetve 2008. június 16.  

 
3. Jóváhagyja az érintett intézmények közötti együttműködési 

megállapodásokat a 8-9. mellékletek szerint. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. július 1.  

 
4. A Közgyűlés a Gálffy Ignác és a Fazola Henrik TISZK-eket az 

intézmények alapító okiratában és az intézmények közötti 
együttműködési megállapodásokban foglaltak szerint működteti. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. szeptember 1. 



 
5. Engedélyezi, hogy a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola (3527 

Miskolc, Latabár E. u. 1.) nevét Kós Károly Építőipari Szakközépiskola 
és Szakiskola névre változtassa. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. szeptember 1. 

 
6. Engedélyezi, hogy a Berzeviczy Gergely Kereskedelmi és 

Vendéglátóipari Szakközépiskola (3525 Miskolc, Hősök tere 1.) nevét 
Berzeviczy Gergely Szakképző Iskola névre változtassa. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. szeptember 1. 

 
7. Kijelöli a Fazola Henrik TISZK-en belül a Kós Károly Építőipari 

Szakközépiskola és Szakiskola (3527 Miskolc, Latabár E. u. 1.) a 
szakképzés megszervezéséért felelős intézményként. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. szeptember 1. 

 
8. Kijelöli a Gálffy Ignác TISZK-en belül a Berzeviczy Gergely Szakképző 

Iskolát a szakképzés megszervezéséért felelős intézményként. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. szeptember 1. 

 
9. Utasítja az érintett intézmények vezetőit a szervezeti keretek 

kialakítására, a szükséges munkaerő-átcsoportosítások végrehajtására. 
 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:  2008. augusztus 1.  

 
10. A Közgyűlés úgy dönt, hogy Miskolc. Megyei Jogú Város 

Önkormányzata csatlakozik a regionális képzési hálózathoz, s elfogadja 
a Regionális Fejlesztési és Képzési Bizottság szakképzési beiskolázási 
arányokra és irányokra tett ajánlásait. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:   2008. július 1.  



 
11. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy Térségi Integrált 

Szakképző Központok költségvetéséről – a várható tanulólétszám után 
igényelhető normatív hozzájárulás, a saját bevétel és az önkormányzati 
támogatás figyelembe vételével – a mindenkori városi költségvetés 
összeállításának időpontjában gondoskodjon. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   A mindenkori éves költségvetés tervezése 

 
12. Utasítja az érintett intézmények vezetőit, hogy az Alapító Okiratban 

bekövetkező változásokat a jogszabályban rögzített formában és 
határidőn belül küldjék meg a KIR-nek. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
Határidő:  2008. augusztus 1.  

 
 
 

Kmf. 
 
 
 

Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 
 


